
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER174

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 850.00TERMOSTATO

25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

850.00

H87/Pieza

Pieza 1 2,350.00RELEVADOR
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

2,350.00

H87/Pieza

Pieza 1 4,877.60MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA)
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

4,877.60

H87/Pieza

Pieza 1 1,750.00SENSOR IAT
25174800/Componentes y sistemas de vehículos
especializados

1,750.00

H87/Pieza

SERVICIO 1 600.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DE MOTOVENTILADOR COMPLETO
CAMBIO DE RELEVADOR
CAMBIO DE TERMOSTATO
CAMBIO DE SENSOR IAT

600.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 1 400.00ESCANEO POR COMPUTADORA
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

400.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|D6E2A579-9CC2-D548-9733-D62B4FF0653E|2024-12-19T10:28:11|SCD110105654|JK9RI0vC8decHbhaeHsH/Ds8oulO/Vg1L702ri7K/1AsETdfGl4rSQsZ6ty1/clRZ+xmKFqz+In5zP/EU2An1YEBVtvF0mBbX616w+2XmvkEtAvJksFmTdggWAtSt7vBsPBZ
aU3qcTNLpumoJFW6dScS6SYanqT/H5Spgig7qYnlWajpTNs06WC21v186YdpgPTFnloAw60Pbs+F8EOGMM70HIdC8KLGzDmEQnYTotPOT4Bq5SFW9RstMlp11XDd0ttH1vyDfEQ8sVdNoO2dXCLtTad7oJt/MZZEUJ2cKiFd/r1O3dzAI30ERdWc1wRxNkcom1OXug
o8qaQgSJbYKw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
JK9RI0vC8decHbhaeHsH/Ds8oulO/Vg1L702ri7K/1AsETdfGl4rSQsZ6ty1/clRZ+xmKFqz+In5zP/EU2An1YEBVtvF0mBbX616w+2XmvkEtAvJksFmTdggWAtSt7vBsPBZaU3qcTNLpumoJFW6dScS6SYanqT/H5Spgig7qYnlWajpTNs06WC21v186YdpgPTFnloAw60P
bs+F8EOGMM70HIdC8KLGzDmEQnYTotPOT4Bq5SFW9RstMlp11XDd0ttH1vyDfEQ8sVdNoO2dXCLtTad7oJt/MZZEUJ2cKiFd/r1O3dzAI30ERdWc1wRxNkcom1OXugo8qaQgSJbYKw==

Sello digital del SAT:
FafDwS30mxLJstdSDed0RYeMKA49h/hwiwAT8uMbP8ju400mKzMi6kdbhXdy3cSIRT01zDEKKJWi10W32zrk13rloVbQV2/tZP1lQQGArzEaW+s6M5UPiTBN4Tump24kEQ376w8kJJlh+aA+Ry/BROWsIsnzH1cFLpd55LVak9xo/uOWHjC+RtcpvAo3Zt1ddvrg0FOU6
iqo2k17Nb9SayM+AVr8iCXkR0gPnGEordy6BosxMQmEkAOglDs2wpk5QQAECe7EVYE1IPpVC7eKp/baEOCYtabyUIL5VWxBwLvAZGipMD+CrGQzmhDNs/5MziwNMFZlCBluqXEXB0fxcA==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

19/dic./2024 10:07:46
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

10,827.60
1,732.42

Subtotal
002|IVA 16%

(Doce mil quinientos sesenta pesos 02/100 m.n.)
PLACA: CM-268A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE6PL846897
SOLICITUD: RV1415-0584

12,560.02Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: D6E2A579-9CC2-D548-9733-D62B4FF0653E
Fecha de certificación: 19/dic./2024 10:28:11  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
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